
Zarządzenie Nr 162/2015

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych oraz
uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 oraz art. 184 § 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w  niżej  wymienionych  Obwodowych
Komisjach  Wyborczych  powołanych  do  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  10  maja  2015  r.,  z  powodu
zrzeczenia się członkostwa:

1) Pana  Rafała  Zakrzewskiego  wskazanego  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza
w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10,

2) Pana  Konrada  Piotra  Perońskiego  zgłoszonego  przez  Komitet  Wyborczy
Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke w składzie Obwodowej
Komisji Wyborczej Nr 16,

3) Pani  Sylwii  Barbary  Kołodziejczyk  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy
Kandydata  na  Prezydenta  RP Jacka Wilka  w składzie  Obwodowej  Komisji
Wyborczej Nr 51.

§ 2

Uzupełnia  się  składy  niżej  wymienionych  Obwodowych  Komisji  Wyborczych
powołanych  do  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej,
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. i powołuje się:

1) Panią  Joannę  Elżbietę  Kelner  zgłoszoną  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza
w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10,

2) Panią Martę Annę Spychalską zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta RP Jacka Wilka w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                                                                                                                              /.../
                                                                                                                  Grzegorz Sapiński 




